№935211/2024/1 қызметтерді сатып алу туралы шартқа (бұдан әрі мәтін бойынша - шарт) өзгерістер енгізу болып табылады.
1.2. Жалға алынатын жылжымалы құрам санының ұлғаюына байланысты 01.06.2024 жылдан бастап Тараптар төмендегілер туралы
келісімге келді:

1.2.1. 5.1-тармақта. "шарт сомасы және Төлем шарттары" шартының 5-бөлімі "370 722 240.00 (үш жүз жетпіс миллион жеті жүз
жиырма екі мың екі жүз қырық) теңге" деген сандар мен сөздер "578 524 800.00 (бес жүз жетпіс сегіз миллион бес жүз жиырма төрт
мың сегіз жүз) теңге"деген сандармен және сөздермен ауыстырылсын;
1.2.2. Шартқа №1 қосымша осы Келісімге №1 қосымшаға сәйкес редакцияда жазыла отырып, өзгертілсін;
1.2.3. Шартқа №2 қосымша осы Келісімге №2 қосымшаға сәйкес редакцияда жазыла отырып өзгертілсін.

1.3.

[...]

в Договор о закупке услуг №935211/2024/1 от 12.01.2024 года (далее по тексту - Договор), заключенный между сторонами.
1.2.  В  связи  с  увеличением  количества  арендуемого  подвижного  состава  с  01.06.2024  года,  стороны  пришли  к  соглашению  о
нижеследующем:

1.2.1. в пункте 5.1. раздела 5 Договора «Сумма Договора и условия оплаты» цифры и слова «370 722 240.00 (Триста семьдесят
миллионов семьсот двадцать две тысячи двести сорок) Тенге» заменить цифрами и словами «578 524 800.00 (пятьсот семьдесят
восемь миллионов пятьсот двадцать четыре тысячи восемьсот) Тенге»;
1.2.2. Приложение №1 к Договору изменить, изложив в редакции, согласно Приложению №1 к настоящему Соглашению;
1.2.3. Приложение №2 к Договору изменить, изложив в редакции, согласно Приложению №2 к настоящему Соглашению.

1.3.  Условия  Договора,  не  затронутые  настоящим  Соглашением,  остаются  неизменными  и  стороны  подтверждают  по  ним  свои